
 

 

 

 

Decreto n.3711 

 

IL RETTORE 

 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
Area Reclutamento  

Oggetto: II nomina Commissione esaminatrice TFA – Classe A052 

 

VISTO il D.R. n. 3637 del 17/07/2012, pubblicato sul sito web 

dell’Area Reclutamento di questa Università in data 

19/07/2012, con cui è stata nominata la commissione 

esaminatrice della selezione per l’accesso al corso di 

Tirocinio Formativo Attivo (TFA) per la Classe di abilitazione 

A052–Materie letterarie, latino e greco nel liceo classico; 

VISTA la nota prot. n.46036 in data 19/07/2012 con cui la Prof.ssa 

DIMUNDO Rosa Alba, nominata Presidente della suddetta 

Commissione, presenta le proprie dimissioni; 

RITENUTO, pertanto, di dover individuare un nuovo Presidente della 

predetta Commissione esaminatrice; 

 

D E C R E T A  

 

la Commissione esaminatrice della selezione per l’accesso al Corso di 

Tirocinio Formativo Attivo (TFA) per la Classe di abilitazione A052–Materie 

letterarie, latino e greco nel liceo classico, di cui al D.R.n. 2007/2012 

citato in premessa, è costituita come segue: 

PRESIDENTE: prof. TOTARO Piero – ordinario  presso il Dipartimento di 

Scienze dell’Antichità dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro; 

COMPONENTE: dott. MINERVINI Francesco Saverio – ricercatore presso il 

Dipartimento di Lettere Lingue Arti - Italianistica e Culture 

Comparate dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

COMPONENTE: dott.ssa SANTELIA Stefania – ricercatore presso il Dipartimento 

Studi Classici e Cristiani dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro; 

SEGRETARIO: sig.ra MEROLA Concetta - funzionario in servizio presso 

l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

Sono, altresì, nominati componenti supplenti le dott.sse INGROSSO Paola e 

CORFIATI Claudia, che potranno intervenire solo in caso di assenza o 

impedimento dei titolari. 

Con successivo provvedimento sarà determinato il compenso spettante alla 

Commissione esaminatrice. 

Bari,24/07/2012 

               F.TO IL PRORETTORE 

              Augusto GARUCCIO 


